

۶۳ میلیارد دلار برای نیازهای اساسی کشور تامین ارز شد

بانک مرکزی از ابتدای سال جاری تا ۱۸ اسفندماه، برای واردات سه گروه کالا‌های اساسی و دارو، تجاری و بازگانی و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۶۲ میلیارد و ۶۲ میلیون دلار تأمین ارز کرده است.

از ابتدای سال جاری تا ۱۸ اسفندماه، برای واردات سه گروه کالا‌های اساسی و دارو، تجاری و بازگانی و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۶۲ میلیارد و ۹۹۴ میلیون دلار تأمین ارز کرده است. بنا بر جدیدترین گزارش بانک مرکزی، طی ۱۱ ماه، ۴۸ میلیارد و ۵۴۵ میلیون دلار از ارز تأمین شده به گروه تجاری و بازرگانی تأمین شده شده است؛ صنایع «حمل و نقل خودرو»، «ماشین‌الات و تجهیزات تولید» و «معدنی» به ترتیب بیشترین سهم از ارز واردات صنایع را داشته‌اند. واردات کالا‌های اساسی و دارو نیز ۱۳ میلیارد و ۲۲۷ میلیون دلار ارز را به خود اختصاص داده است؛ ۱۰ میلیارد و ۳۲۷ میلیون دلار از این گروه به کالا‌های اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی، و ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد.

این گزارش حاکی است، یک میلیارد و ۲۲۲ میلیون دلار نیز به تقاضای خدماتی تخصیص داده شده است.

نرخ حق الوکاله بانک سپه برای سال ۱۴۰۴ سه درصد تعیین شد

نرخ حق‌الوکاله بکارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری ریالی بانک سپه در سال مالی ۱۴۰۴حداکثر سه درصد تعیین شد.
با مصوبه هیئت مدیره بانک سپه، نرخ حق‌الوکاله به‌کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری ریالی بانک سپه در سال مالی ۱۴۰۴حداکثر سه درصد تعیین شد. همچنین در صورت وجود و اثبات سود مازاد در پایان سال مالی ۱۴۰۴، سهم متعلق به هر یک از سپرده های سرمایه‌گذاری ریالی (اعم از کوتاه مدت و بلند مدت) به تناسب مانده و مدت زمان سپرده، محاسبه و پرداخت خواهد شد.
شایان ذکر است، نرخ حق‌الوکاله با تصویب هیئت مدیره بانک و برمبنای دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی تعیین‌می‌شود.

حق‌الوکاله، مبلغی است که بانک‌ها در چارچوب بانکداری اسلامی در قبال به‌کارگیری منابع سپرده‌گذاران در امور اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی بانک با توجه به اصول بانکداری بدون ربا و رابطه حاکم بین وکیل و موکل دریافت می‌کنند.

مدیرعامل بانک ملی به پوشش

«نه به تصادف» پیوست

در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و با هدف کاهش حوادث جاده‌ای، ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران به پوشش ملی «نه به تصادف» پیوست. این پوشش که از سوی وزارت بهداشت تدوین و با تأیید مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور از اول تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ اجرا می‌شود، بر فرهنگ‌سازی و افزایش آگاهی عمومی در زمینه رعایت قوانین اندنگی متمرکز است.

بانک ملی ایران به عنوان بزرگ‌ترین بانک دولتی کشور، همواره در مسیر حمایت از اقدامات ملی و مسئولیت‌های اجتماعی پیشگام بوده است. این بانک با شبکه گسترده شعب و ارائه خدمات مالی به میلیون‌ها ایرانی، علاوه بر نقش آفرینی در نظام بانکی، تعهد خود را نسبت به امنیت و رفاه عمومی نیز ثابت کرده است.

پیوستن مدیرعامل این بانک به پوشش «نه به تصادف»، نشان‌دهنده اهمیت این موضوع برای مجموعه بانک ملی و ضرورت همکاری همه نهادها برای کاهش آمار تصادفات جاده‌ای است.

بانک ملی ایران از تمامی قوانین راهنمایی و رانندگی، سفری ایمن و بدون حادثه را در ایام نوروز تجربه کند.

اعلام نرخ حق الوکاله

بانک پارسیان در سال ۱۴۰۴

نرخ حق‌الوکاله بانک پارسیان برای انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری در سال مالی ۱۴۰۴ معادل ۳ درصد اعلام شد.
در راستای اجرای مقررات و ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصویب هیات مدیره، نرخ حق‌الوکاله به‌کارگیری انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک پارسیان در سال ۱۴۰۴، حداکثر معادل ۳ درصد خالص منابع سپرده‌گذاران تعیین شد.

حق‌الوکاله مبلغی است که بانک‌ها می‌توانند در قبال به‌کارگیری منابع سپرده‌شده از سوی سپرده‌گذاران از آن‌ها دریافت کنند که شامل هزینه‌های به‌کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار مشتریان در امور اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی می‌باشد.

با اینکه قیمت طلا در بازارهای جهانی به دلیل تطبیلی آخر هفته ثابت بود و در همان قیمت ۲ هزار و ۹۰۹ دلار ارزش گذاری شد، اما قیمت طلا در بازار تهران سیر صعودی داشت. یکشنبه، (۱۹ اسفند) با توجه به افزایش قیمت دلار در بازار غیر رسمی هر قطعه سکه طرح جدید (مامی) ۷۸ میلیون تومان و ۸۰۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم (بهار آزادی) ۷۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان فروخته شد که به ترتیب نسبت به معاملات روز شنبه (۱۸ اسفند) سه میلیون و ۳۱۵ هزار و ۲۷۷ تومان و دو میلیون و ۳۲۲ هزار و ۴۴۹ تومان افزایش داشت.

دیروز نیم سکه ۴۷ میلیون تومان، ربع سکه ۲۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان در بازار طلا قیمت خورد که هر کدام به ترتیب دو میلیون و ۱۱۹ هزار و ۷۲۲ تومان، یک میلیون و ۵۱۷ هزار و ۷۷۷ تومان و یک میلیون و ۲۸ هزار و ۸۸۸ تومان افزایش داشتند.

از سوی دیگر، هر گرم طلای ۱۸ عیار به قیمت ۶ میلیون و

برندگان سومین دوره قرعه کشی طرح گردونه بانک ملت

سومین دوره قرعه کشی طرح گردونه بانک ملت برگزار شد و برندگان جایزه تسهیلات قرض الحسنه ۳۰۰ میلیون تومانی این طرح مشخص شدند.

در این مراسم که با حضور نمایندگان واحدهای نظارتی و برخی دیگر از واحدهای بانک برگزار شد، برندگان خوش شانس جایزه تسهیلات ۳۰۰ میلیون تومانی قرض الحسنه با استفاده از سیستم گوی و گردونه و رایانه تعیین شدند.

بر اساس این گزارش، جایزه برندگان قرعه کشی



۷۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته شد که نسبت به روز شنبه ۲۴۳ هزار و ۶۷۷ تومان افزایش داشت؛ هر گرم طلای ۲۴ عیار نیز با ۳۲۵ هزار و ۴۵۸ تومان افزایش نسبت به روز کاری گذشته به ۹ میلیون و ۱۷ هزار تومان رسید و هر مثقال طلا نیز با یک میلیون و ۵ هزار و ۷۵۲ تومانی به ۲۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله شد.

طرح گردونه، امتیاز استفاده از تسهیلات قرض الحسنه، معادل ۱۰ برابر معدل حساب ویژه طرح طی دوره معدل گیری تا سقف سه میلیارد ریال، تعیین شده است و فرد برنده یا یکی از بستگان درجه یک وی (صرفاً همسر، فرزند، پدر یا مادر) می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

بر این اساس، امتیازگیری در طرح گردونه بانک

ملت بدین شکل است که به هر ۵۰ میلیون ریال حساب گردونه در بازه هفتم تا بیست و ششم هر ماه ۵۰ امتیاز

افزایش قیمت طلا در بازار تهران متوقف نشد

دیروز (یکشنبه) نیز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، بهای هر اسکناس دلار آمریکا به ۷۰ هزار و ۳۸۴ تومان رسید و هر حواله دلار نیز ۶۸ هزار و ۴۶۷ تومان فروخته شد که در اسکناس ۱۶۴ تومان و در حواله ۱۵۹ تومان نسبت به روز شنبه افزایش را تجربه کرد. همچنین در بازار معاملات اسکناس، هر یورو به ۷۶ هزار و ۴۱۶ تومان و حواله یورو ۷۴ هزار و ۳۳۴ تومان قیمت‌گذاری شد که نسبت به شنبه در اسکناس ۱۷۸ تومان و در حواله ۱۷۲ تومان افزایش داشت. درهم امارات نیز ۱۹ هزار و ۱۶۵ تومان و حواله آن نیز ۱۸ هزار و ۶۴۳ تومان، روبل روسیه ۷۹۸ تومان و حواله آن با ۷۷۷ تومان کشف قیمت شد که به ترتیب درهم در اسکناس ۴۵ تومان و در حواله نیز ۴۴ تومان افزایش داشت و روبل نیز در هم در اسکناس و هم در حواله ۲ تومان افزایش داشت.

یوان چین نیز ۹ هزار و ۷۲۹ تومان و حواله آن به قیمت ۹ هزار و ۴۶۴ تومان معامله شد که نسبت به شنبه در اسکناس ۲۳ تومان و در حواله ۲۲ تومان افزایش قیمت را تجربه کرد.

و در بازه بیست و هفتم تا ششم ماه بعد ۱۰۰ امتیاز تعلق می‌گیرد.
در عین حال، میزان تسهیلات قرض الحسنه برندگان طرح گردونه معادل ۱۰ برابر میانگین حساب گردونه در بازه بیست و هفتم تا ششم ماه بعد خواهد بود. این گزارش حاکی است، اطلاع رسانی به برندگان از طریق پیامک انجام می‌شود و پس از آن، پرداخت تسهیلات به صورت غیرحضوری در سامانه فرابانک امکان پذیر خواهد بود.

احیای ۲۹۸ پروژه غیرفعال با حمایت بانک کشاورزی

انجام شده و از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان بهمن ماه، ۲۹۸ واحد تولیدی که بیش از دو سال غیر فعال بوده اند، با هدف احیای ظرفیت‌های اقتصادی کشور، تعیین تکلیف و روند بازگشت آن‌ها به چرخه تولید آغاز شده است.

احیای این طرح ها از طریق تأمین مالی به مبلغی افزون بر ۳۰ هزار میلیارد ریال انجام شده و اقدامات متعددی در این فرآیند صورت گرفته است که شامل تمدید تسهیلات، رفع مشکلات مربوط به پرداخت اقساط، تخصیص تسهیلات تکمیلی و انجام سایر اقدامات قانونی و مالی بوده است.
این گزارش می‌افزاید: تا کنون ۶۶ درصد از برنامه بانک کشاورزی برای تعیین تکلیف ۴۴۸ فقره طرح راکد محقق شده است که با توجه به عزم جدی بانک کشاورزی در حمایت از توسعه پایدار

بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معدن از معاونت مالی و بین الملل این بانک

بانک‌های داخلی و خارجی، مدیریت بهینه حواله های واصله مشتریان در تعامل و همکاری نزدیک و مؤثر با مرکز مبادله ارز و طلا و سایر بانکها و کارگزاران فعال در بازار توافقی ارز، ضرورت مدیریت بهینه منابع و مصارف بانک بالاحص در ایام پایانی سال جاری، به نوبه‌ی که تا حد ممکن نارتازگی ریالی بانک ایجاد نشود)، تقویت روحیه همدلی و کار تیمی در فضای دوستانه جهت امکان فائق آمدن بر شرایط کاری سخت و حساس در محیط بانکی به خصوص در واحدهایی همچون خزانه داری که می‌توان گفت تقریباً مسئولیت مستمر کنترل و نظارت بر منابع و مصارف ارزی و ریالی بانک حتی در ایام تعطیل را بر دوش دارند و اثر وظایف آنها به طور لحظه ای قابل رصد می باشد، نیز از اهم دیگر مواردی بود که توسط مدیرعامل مورد توجه و تأکید قرار گرفت.

خاطر نشان می‌سازد، دکتر شایان همچنین از واحدهای دیوان محاسبات کشور و سازمان حسابرسی که مستقر در طبقه هشتم می باشند، نیز بازدید و با بازرسان مستقر در بانک در خصوص آخرین وضعیت عملکردی آنها و شرایط موجود بانک، به گفتگو پرداخت.

جزئیات پرداخت تسهیلات بانک مسکن در مرکز تهران



شده است.

مدیر شعب منطقه مرکز تهران در ادامه افزود: در بخش تسهیلات بافت فرسوده ۵ فقره تسهیلات در این مدیریت به مبلغ ۳۴۷ میلیارد ریال پرداخت شده است .

وزارت آموزش و پرورش و بانک صادرات ایران تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

فرهیختگان فرهنگی کشور قرار گرفته و این خدمات رسانی را مایه مباحثات خود می‌دانیم.

سیفی با اشاره به تعهد این بانک به حمایت از آموزش و پرورش، گفت: آماده‌ایم تا با ارائه خدمات و حمایت‌های مالی، در مسیر ارتقای کیفیت آموزش کشور گام‌های مؤثری برداریم.
بر اساس این تفاهم‌نامه، بانک صادرات ایران در گام نخست نسبت به تخصیص اعتبار ویژه برای فرهنگیان با نرخ سود صفر درصد و مدت بازپرداخت ۳ ماهه برای خرید از پذیرندگان معرفی‌شده از سوی بانک ارائه خواهد کرد و در مراحل بعدی از پایان فروردین خدمات بانک صادرات ایران از طریق کارت‌های اختصاصی به طور گسترده در اختیار کارکنان وزارت آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت.

این همکاری گامی مهم در جهت بهبود شرایط آموزشی کشور

و افزایش رفاه جامعه فرهنگیان محسوب می‌شود.

رتبه نخست بانک شهر در پذیرش رکن عامل و ضامن انتشار اوراق

مدیرعامل بانک شهر خاطرنشان ساخت: این مهم، بیانگر عملکرد ۷۷ درصدی این بانک در شیم بانکی کشور در این خصوص می باشد که منجر به کسب رتبه نخست بانک شهر در پذیرش رکن عامل و ضامن انتشار اوراق گردیده‌است.

دکتر احمدی با بیان اینکه از سال ۸۹ تا ۹۹ در مجموع ۲۸۴،۱۹۵ میلیارد ریال از سوی شهرداری ها اوراق منتشر گردیده که سهم مشارکت بانک شهر با ۱۴۰،۵۰۰ میلیارد ریال به میزان ۴۹ درصد بوده است، گفت: این در حلیست که از سال ۱۴۰۰ تاکنون در مجموع ۴۰۶،۵۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت از سوی شهرداری هاانتشار یافته که سهم مشارکت بانک شهر با ۳۹۱،۰۰۰ میلیارد ریال به میزان ۹۶ درصد می باشد.

تعداد کاربران باجت

از مرز ۲ میلیون نفر عبور کرد

اولین نسخه باجت در زمستان سال ۱۴۰۱ ارائه شد و گام به گام با تکمیل خدمات و محصولات این اپلیکیشن، به تعداد کاربرانش افزوده شد.

اولین نسخه باجت در زمستان سال ۱۴۰۱ ارائه شد و گام به گام با تکمیل خدمات و محصولات این اپلیکیشن، به تعداد کاربرانش افزوده شد.

افتتاح حساب آنلاین، اعتبار خرید ماهانه (BNPL) و وام ازدواج آنلاین اولین خدمات باجت بودند و عملاً فعالیت اصلی و جذب کاربران از بهار سال ۱۴۰۲ آغاز شد؛ به نحوی که تعداد کاربران در ابتدای سال ۱۴۰۳ به ۱ میلیون نفر رسید و با روند

افزایشی در دی‌ماه امسال شاهد عبور از مرز ۲ میلیون کاربر بودیم. این روند جذب کاربر در اپلیکیشن باجت به صورت افزایشی ادامه دارد که نشانگر استقبال کاربران از این اپلیکیشن است.

اپلیکیشن باجت به عنوان شعبه دیجیتال بانک تجارت به ارائه تسهیلات و خدمات نوین بانکی و مالی به کاربران می‌پردازد. خدماتی همچون وام ۱۰۰ میلیون تومانی، وام ازدواج آنلاین، اعتبار خرید کالا (کالانو)، اعتبار خرید ماهانه، افتتاح حساب آنلاین و ... از جمله این خدمات هستند.

بیمه معلم به پوش ملی

«نه به تصادف» پیوست

بیمه معلم، با هدف ایفای مسئولیت اجتماعی و ارتقای فرهنگ ایمنی در جامعه، به پوش ملی «نه به تصادف» پیوست.
در سال‌های اخیر تصادفات جاده‌ای در ایران به یکی از دغدغه‌های اصلی تبدیل شده است. آمارهای منتشر شده سازمان پزشکی قانونی و نیروی انتظامی نشان می‌دهد در هر سال، بیش از ۱۷ هزار نفر در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست می‌دهند و بیش از ۳۰۰ هزار نفر نیز دچار آسیب‌های جسمی می‌شوند. این آمارها نشان‌دهنده ضرورت اقدامات فوری در این زمینه است.

پوشش «نه به تصادف» در راستای ارتقای فرهنگ ایمنی و تأکید بر اهمیت نکات ایمنی و راهنمایی و رانندگی با همت نهاده‌ها، سازمان‌ها و حمایت‌های مردمی کار خود را آغاز کرده است. بیمه معلم نیز که خود را در تقویت فرهنگ ایمنی سهیم می‌داند، به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در صنعت بیمه پیش‌قدم شده تا با فرهنگ‌سازی در این عرصه به مسئولیت اجتماعی خود جامه عمل ببوشاند.

بیمه معلم از تمامی هم‌وطنان عزیز دعوت می‌کند با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و احترام به حقوق یکدیگر، خاطره سفرهای نوروزی سال ۱۴۰۴ را ماندگار کند.

بخشنامه بیمه مرکزی

برای قراردادهای مشترک

بیمه مرکزی با صدور بخشنامه‌ای، کلیه شرکت‌های بیمه را ملزم به رعایت مفاد آیین‌نامه‌های شماره ۹۵ و ۱۰۲ در محاسبه و پرداخت کارمزد به شبکه فروش در بیمه‌های مشترک کرد.

بر اساس این ابلاغیه، راهبر بیمه مشترک موظف است هزینه صدور و کارمزد را از کل حق بیمه دریافتی کسر کرده و پس از اعمال هزینه‌های بیمه‌گری توافق‌شده، سهم هر یک از اعضا را پرداخت کند. هرگونه پرداخت هزینه صدور و کارمزد به تفکیک بیمه‌نامه‌های مستقل، مغایر مقررات تلقی شده و تخلف محسوب می‌شود.

براساس این گزارش، در قراردادهای بیمه مشترکی که از ابتدای سال ۱۴۰۳ منعقد شده‌اند، در صورت پرداخت کارمزد و هزینه صدور بیش از مقادیر مقرر، مسئولان شرکت‌های بیمه موظف به استرداد مبلغ اضافی از نمایندگان و کارگزاران مربوطه خواهند بود.

همچنین مدیران عامل شرکت‌های بیمه تا تاریخ ۲۷ اسفند ۱۴۰۳ موظف به ارائه گزارش اقدامات انجام‌شده به بیمه مرکزی هستند و در صورت عدم رعایت این بخشنامه، تخلفات به کمیته ارزیابی کارکنان کلیدی و عملیاتی ارجاع و برخورد‌های نظارتی لازم صورت خواهد گرفت.

عبور فروش بیمه ما

از ۹۰ هزار میلیارد ریال

مجموع فروش شرکت بیمه «ما» در ۱۱ ماه نخست امسال از ۹۰ هزار میلیارد ریال گذشت.

این شرکت توانسته است از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، بیش از ۳۸ درصد پرتفوی خود با رقمی بیش از ۳۴ هزار میلیارد ریال را به بیمه های زندگی تخصیص دهد.

شرکت بیمه «ما» همچنین در این مدت بیش از ۴۵ هزار میلیارد ریال خسارت به بیمه گزاران پرداخت و نسبت خسارت ۵۰ درصد از ثبت کرده است.

شرکت بیمه «ما» در سال جاری با نسبت توانگری ۱۵۸، در سطح «یک» توانگری مالی به عنوان بالاترین سطح توانگری در میان شرکت های بیمه قرار گرفته است.

بر اساس آخرین اعلام بیمه مرکزی، ظرفیت مجاز نگهداری ریسک این شرکت اکنون به بیش از ۶،۳ هزار میلیارد ریال رسیده است.